Wreszcie owe charakterystyczne „czyli” spotykamy dziś jeszcze w owych słynnych „Eugenja czyli tajemnice zamku Tuilleries”, „Izabella czyli tajemnice dworu

Zakład najmu karet

258

do sprzedania lub zamiany na pomniejszą nieruchomości. — Wiadomość: Chmielna № 3.

W miasteczku Białej-Cerkwi (gub. Kijowskiej, powiecie Wasylkowskim, stacja Dr. Ż. Pastowskiej), d. 3 (15) Lutego 1884 roku, o godzinie 11 rano, odbędzie się przez publiczną licytację w stajni Hrabiego W. Branicznego

wyprzedaż Koni krwi arabskiej

przeważnie ciemnych maści, różnych wieków, wierzchowych, zaprzęgowych, stadnych i młodych, pochodzących ze stad Hrabiego Władysława i Konstantego B. nickich i W-go Władysława Markowskiego, w ilości matek 12, klaczy 20, ogierów 20 i wałachów 6.

Konie oglądać można w stajni Biało-cerkiewskiej od dnia 1 (13) Lutego 1884 r. 171

Niema już bólu zębów!

Kto używa Elikśiru do zębów, wynalezionego i wyrabianego przez

OO. Benedyktynów w Soulac we Francji.

Środek ten jest niedorównanej doskonałości, czyści i bieli zęby, wzmacnia dziąsła, chroni od zepsucia, niszczy osad winny oraz woń nieprzyjemną z ust.